SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM

Số:  86     /KH-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Lâm, ngày 22 tháng 3 năm 2021

KẾ HOẠCH

Tập huấn, triển khai hồ sơ sức khỏe điện tử - Quản lý sức khỏe toàn dân

trên địa bàn huyện Bảo Lâm năm 2021

Thực hiện kế hoạch số 1648/KH-SYT ngày 31/12/2020 của Sở Y tế Lâm

Đồng về việc triển khai hồ sơ sức khỏe điện tử - Quản lý sức khỏe toàn dân trên

địa bàn tỉnh Lâm Đồng năm 2021.

Nay Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm lập kế hoạch tổ chức tập huấn cụ thể

như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN

1. Thời gian, địa điểm:

01 ngày, bắt đầu lúc 8 giờ ngày 26 tháng 3 năm 2021 tại hội trường

Trung tâm Y tế Bảo Lâm.

2. Thành phần:

Phòng KHNV 02 cán bộ, Phòng Dân số 02 cán bộ, Khoa CSSKSS 2 cán

bộ, Khoa YTDP 2 cán bộ, Trưởng trạm Y tế, và tất cả viên chức Trạm y tế (trừ

kíp trực), riêng 2 Phòng khám đa khoa cử 4 viên chức các đơn vị ưu tiên người

rành về máy tính.

II. NỘI DUNG TẬP HUẤN

Tập huấn triển khai hồ sơ sức khỏe điện tử - Quản lý sức khỏe toàn dân,

hướng dẫn quản lý và sử dụng phần mềm duy nhất tại Trạm y tế trên địa bàn

huyện Bảo Lâm năm 2021.

III. PHÂN CÔNG TRÁCH NHIỆM

1. Phòng tổ chức hành chính:

Chuẩn bị hội trường: Âm thanh, ánh sáng, điện.

2. Phòng KHNV:

Chuẩn bị máy chiếu (projector) để phục vụ trình chiếu hướng dẫn.

Tổ CNTT Phối hợp với VNPT Lâm Đồng chuẩn bị các nội dung tập huấn

và triển khai kế hoạch tập huấn.

IV. NGUỒN LỰC

1. Trang thiết bị

Các đơn vị mang theo laptop, ổ cắm nối để phục vụ công việc học tập.

 2. Kinh phí

Theo quy chế chi tiêu nội bộ.

Trên đây là kế hoạch tập huấn triển khai hồ sơ sức khỏe điện tử - Quản lý

sức khỏe toàn dân trên địa bàn huyện Bảo Lâm năm 2021. Đề nghị các đơn vị

cử cán bộ tham gia tập huấn đúng thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Giám đốc, các PGĐ;

- VNPT Lâm Đồng (phối hợp);

- Khoa, Phòng, Trạm Y tế (thực hiện);

- Lưu: VT, KHNV, CNTT.

GIÁM ĐỐC

                 Đỗ Phú Lương

		2021-03-22T14:20:20+0800
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<ttytbaolam@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!